
Attività  di  marketing  e
comunicazione  –  iniziativa
BIKLIO, progetto EU TRACE
Codice Identificativo Gara (CIG) Z201F60D87

Struttura proponente SRM

Oggetto del bando
Attività di marketing e

comunicazione – iniziativa
BIKLIO, progetto EU TRACE

Procedura di scelta del
contraente

Procedura aperta

Elenco degli operatori invitati a
presentare offerte/numero di

offerenti che hanno partecipato
al procedimento

Absolut Group

Aggiudicatario  Absolut Group

Importo di aggiudicazione € 6.900,00

Tempi di completamento dell’opera
servizio o fornitura

31/12/2017

Importo delle somme liquidate € 6.900,00  (31/12/2018)
Data di pubblicazione: 31.07.2017 – Data ultimo aggiornamento:

14.01.2019

https://www.srmbologna.it/?page_id=2166
https://www.srmbologna.it/?page_id=2166
https://www.srmbologna.it/?page_id=2166

